C) -DE DIGNITATIBUS. CANONICIS ET AI.IIS,
QUI NONNULLIS PRIVILEGIIS

PRAELATORUM PROPRIIS FRUUNTUR.

80.--Ex Romanorum Pontificum indulgentia , insignia quae
darn praelatitia aut pontificalia aliis Collegiis, praesertim Ca-
nonicorum, eorumve Dignitatibus, quoqumque nomine nun-
cupentur, vel priscis temporibus tribui consueverunt; cum
autem eiusmodi privilegia deminutionem quamdam episcopali
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dignitati videantur afferre, idcirco ea, sunt de iure strictissime
interpretanda. Huic principio inhaerentes, expresse volurilus,
ut in pontificaliurn U3U nemini ad aliquod ex. supra, memora-
tis Collegiis pertinenti in posterum amp liora suffragentur
privilegia, quam quae, superius descripta, competunt Froto-
notariis sive Supranumeraris, sive ad instar, et quidem non
ultra propriae ecclesiae, taut ad summum Dioeceseos, si hoc
fuerit concessum, limites; neqúe ultra dies jam designat.os,
aut determinatas functiones; et quae arctiora sunt, ne augean -
tur.

81. Qu onia m yero de re agitur haud parvi momenti, quip-
pe quaeecclesiasticam respicit disciplinarn,ne quis audeat ar-
bitraria interpretatione, rriaiora quam in concedentis volunta-
te fuerint, sibi privilegia vindicare; quin potius paratum sese
ostendat, quatenus illa excesserint, minoribus coarctari; sin--
gulis locorum Ordinariis, quorum sub iurisdictione vel quo-
rum in territorio, si de exemptis agatur, aliquis ex praedictis
coetibus inveniatur, demandamus, ut, tamquam Apostolicae
Sedis Delegati, Apostolicarum Concessionum documenta ip-
sis faventia, circa memorata privilegia, infra bimestre terYi-
pus, ab hisce Nostris Ordinationibus prornulgatis, sub poena
imrnediata.e amissionis eorunl quae occultaverint, ad se trans-
mitti curent, quae mira consequentem mensem Nostram
SS. Rituum Congregationem rnittant. Haec autem, ró sop
munere, omnia et singula hisce Nostris dispositionibus aptans,
declarabit et decernet, quaenam in posteruin illis competant.

Hac omnia rata et firma consistere auctoritate Nostra yo-
lumus et iubemus: contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, die xxi Februarii mcMV,
Pontificatus Nostri anno secundo.

PIVS PP. X
---mot

GOBIERNO ECLESIÁSTICO

Por el Eximo. Sr. Ministro de Gracia y Justicia se Nos
ha dirigido 1a invitación siguiente:

«MIN[S"FERIO DE GRACIA Y JUST1CI.-SeCclófl 6.-E1 hundi-
miento de lis obras del tercer depósito de las aguas del río
Lozoya en esta Corte, ha producido numerosas víctimas y
ha sumido en 1a tristeza y miseria humildes hogares, en que
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faltan hoy los más indispensables recursos que el trabajo
honrado proporciona.